ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

УДОМЕЛЬСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 февраля 2025 года

	№
	65/385-5

	г. Удомля

Об утверждении состава конкурсной комиссии для подведения итогов  второго этапа областного конкурса «Наш выбор - будущее России!»

на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу
 В соответствии с пунктом 2.1 Положения об областном конкурсе «Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 13 января 2025 №156/1827-7, статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20‑ЗО территориальная избирательная комиссия Удомельского округа  постановляет:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии для подведения итогов   второго этапа областного конкурса «Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Удомельского округа
	Л.В. Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского округа
	В.Н. Вяткина

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Удомельского округа

	от 27 февраля 2025 года  № 65/385-5

СОСТАВ

конкурсной комиссии для подведения итогов второго этапа областного  конкурса «Наш выбор - будущее России!»

на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу
	Митронина Лариса Владимировна
	-
	Председатель территориальной избирательной комиссии Удомельского округа, председатель конкурсной комиссии;

	Вяткина Вера Николаевна
	-
	Секретарь территориальной избирательной комиссии Удомельского округа, секретарь конкурсной комиссии.

	Члены комиссии:

	Климов Станислав Юрьевич
	-
	Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Удомельского округа,

	Куликова Наталья Евгеньевна
	-
	Член территориальной избирательной комиссии Удомельского округа с правом решающего голоса;

	Клищ Вадим Юрьевич
	-
	Член территориальной избирательной комиссии Удомельского округа с правом решающего голоса;

	Федотова Любовь Ивановна
	-
	Член территориальной избирательной комиссии Удомельского округа с правом решающего голоса;

	Образцова Ольга Александровна
	-
	Член территориальной избирательной комиссии Удомельского округа с правом решающего голоса.